2022 年６月 24 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ィ ・ シ ィ 企 画

代 表 者 名 代表取締役社長     矢ヶ部 啓一

 (コード番号：4073   東証グロース)

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長   坂井 正人

 （TEL. 043-464-3348）

役員人事に関するお知らせ

 当社は 2022 年６月 24 日開催の取締役会において、2022 年９月 29 日開催予定の定時株主総会に付議する取

締役候補者を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本役員人事は、2022 年９月 29 日開催予定の定時株主総会及びその後に開催する取締役会において、

正式に決定される予定です。

記

＜取締役人事＞

（１）取締役候補者

  （「代表取締役の選定」及び「役付取締役の選定」は、定時株主総会終結後の取締役会にて正式決定予定）

氏名 新役職名 現役職名 新任・重任

金子 哲司 取締役会長 取締役会長 重任

矢ヶ部 啓一 代表取締役社長 代表取締役社長 重任

髙木 洋介 取締役
取締役

ペイメントビジネス本部長
重任

丸山 英幸 取締役

執行役員

ペイメントビジネス本部

カスタマーサービス部長

新任

金澤 憲一 取締役 インテグレーション本部副本部長 新任

西田 光志 取締役（社外） 取締役（社外） 重任

日下部 進 取締役（社外） ― 新任

 ※西田光志氏及び日下部進氏は社外取締役候補者です。

  なお、西田光志氏及び日下部進氏の選任が承認され就任した場合には、東京証券取引所へ独立役員として

届け出る予定であります。

（２）就任予定日

   2022 年９月 29 日（木曜日）

（３）退任予定取締役

氏名 備考

坂井 正人 任期満了

小関 哲 任期満了

周防 賢三 任期満了

 ※坂井正人氏及び小関哲氏は、取締役退任後も引き続き、当社の業務執行に携わる予定です。

（４）新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

丸山 英幸

（1978 年８月 13 日生）

1999 年９月  株式会社ハッシュシステム設立 代表取締役社長

2003 年４月  当社入社

2006 年９月  営業部営業三課長

2008 年７月  営業部アドバンストソリューション課長

2012 年７月  営業部副部長

2014 年４月  ペイメントビジネス本部カスタマーサービス部副部長

2016 年４月  執行役員

        ペイメントビジネス本部カスタマーサービス部長（現任）

金澤 憲一

（1971 年 12 月 23 日生）

1992 年４月  株式会社都築ソフトウェア入社

2001 年１月  富士ソフト株式会社入社

2017 年４月  同社 情報ソリューション部課長

2018 年 10 月  当社入社

2021 年７月  インテグレーション本部副本部長（現任）

日下部 進

（1957 年４月 22 日生）

1981 年４月  ソニー株式会社（現ソニーグループ株式会社）入社

1988 年４月  同社 情報処理研究所 係長

1999 年４月  同社 総合研究所／中央研究所 開発課長

2001 年４月  同社 FeliCa 事業部 事業部長兼開発部長

2003 年４月  同社 情報通信研究所 リサーチディレクター

2005 年４月  三菱商事株式会社 生活産業グループ

        新規事業アドバイザー

2009 年８月  ＱＵＡＤＲＡＣ株式会社 代表取締役社長

2020 年１月  ＫＳＫＢ株式会社 代表取締役ＣＥＯ（現任）

以上